



Ropažu  
novads

## Sporta Komplekss 333

Publicēts: 06.01.2022.

### Kontakti

[+371 29555333](tel:+37129555333)

[info@333.lv](mailto:info@333.lv)

["Sila Priedes", Ropažu nov., LV-2133](#)

<https://www.333.lv>

### Darba laiks

Biroja darba laiks:

9:00 – 17:00

Sporta kompleksa darba laiks:

PIRMDIENAS – CETURTDIENAS

11:00 – 20:00

PIEKTDIENAS

10:00 – 20:00

SESTDIENAS UN SVĒTKU DIENAS

10:00 – 20:00

SVĒTDIENAS

10:00-19:00

## Sporta komplekss „333” ir multifunkcionāla sporta, atpūtas un drošas braukšanas komplekss Ropažu novadā

Komplekss dibināts 2003. gadā, kas bija sākuma punkts jaunai kartinga trasei. 2007. gadā, tika izveidots drošas braukšanas poligons, kas vēl tagad ir vienīgais šāda līmeņa apmācību poligons Baltijā. Pēcāk komplekss tika papildināts ar bezceļu jeb “Offroad” parku, pavisam jaunu kartingu parku, motokrosa un enduro parku, kā arī ar diviem šīs sezonas jaunumiem – ūdens pūšļu parku un kempinga zonu.

Kopš “333” dibināšanas pagājuši 16 gadi, un šajā laika posmā komplekss ir strauji attīstījies. Trasē ir gaidīts ikviens, kurš ir gatavs nodoties dažādām aktivitātēm svaigā gaisā, saņemot prieku, drošības un adrenalīna devu.

Sporta komplekss ir piemērots ģimenēm, korporatīvajiem kolektīviem, sacensībām, prezentācijām, festivāliem, sporta spēlēm u.c. pasākumiem.

## Komplekss piedāvā:

Braucienus ar kartingiem (individuāli vai grupām)

"333" kartinga trase piedāvā kartingu trases pakalpojumus gan profesionāliem braucējiem, gan iesācējiem. Sporta kompleksā "333" ir Latvijā lielākais un jaunākais kartingu parks, kuru veido 20 jaunākās paaudzes "Sodi" ražotāja RT10 un 10 jaudīgākie RT10 SPORT īres kartingi, kā arī viens divvietīgais un seši bērnu kartingi. Ziemā ir iespēja braukt ar kartingiem, kas aprīkoti ar radžu riepiem, pa īpaši veidotu ledus trasi. Braucienus ar kartingiem var padarīt vēl aizraujošākus, organizējot un piedaloties sacensībās.

Trases nomu automašīnām, motocikliem, kartingiem

Trase ar līdz pat 12 dažādām konfigurācijām. Paredzēta galvenokārt kartingam, tomēr, ņemot vērā plašās konfigurācijas iespējas, lieliski piemērota arī citiem motorizētajiem transporta līdzekļiem, piemēram, motocikliem un auto.

Drošas braukšanas apmācības

"333" piedāvā Latvijā vienīgo drošas braukšanas poligonu ar četrām īpaši veidotām trasēm, kurās tiek simulēti ekstremāli apstākļi ceļu satiksmē – sānslīde, akvaplanēšana, negaidīti šķēršļi u.c. elementi. Tajā iespējams apgūt drošas braukšanas esenci profesionālu instruktoru vadībā kā individuāli, tā arī grupās. 333 tiek organizētas arī CSDD apmācības drošas transportlīdzekļa vadīšanas jautājumos, tiem ceļu satiksmes dalībniekiem, kuriem iepriekš ir izpildīti 8 un vairāk ceļu satiksmes pārkāpumu punkti.

Poligons darbojas visa gada garumā, izmantojot sezonālās priekšrocības.

Motokrosa un enduro trasi

Sporta kompleksā "333" ir pieejams slēgta tipa motokrosa un hard enduro parks, kā arī mini trase junioriem ar iespēju irēt motociklus/kvadraciklus dažāda līmeņa sagatavotībai un vecumiem. Abas trases regulāri tiek uzlabotas un papildinātas ar dažādām šķēršļu sekcijām. Tās pieejamas braucieniem visa gada garumā, neatkarīgi no laikapstākļiem.

Trases ir izveidotas sadarbībā ar visvairāk titulēto enduro braucēju Latvijā – Lauri Ermani un vienu no Baltijas labākajiem motokrosa braucējiem – Tomu Macuku. Profesionālo braucēju pavadībā tiek organizēti treniņi un individuālās apmācības.

Ūdens parku

Ūdens parkā pieejama ūdens pūšļa atrakcija, kuru veido vairāk nekā 200 metru gara trase ar 68 dažādiem šķēršļiem, tarzāna trampīnu, bumbām un batutiem. Tas ir bezgala jautrs piedzīvojums, kuru noteikti ir jāizmēģina. Ūdens parka teritorijā ir balto smilšu pludmale, divi volejbola laukumi, SUP dēļu noma, piknika vietas un bērnu spēļu laukums.

Ūdens zona piedāvā arī ūdens motociklu nomu un piepūšamā pūšļa vilkšanu bērniem.

Kempinga parku

Sporta kompleksa "333" teritorijā pieejams Kempinga parks ar piecām labiekārtotām moduļu mājām un kemperu zona. Tas ir ideāli piemērots māsaimniecībām, kas vēlas baudīt sportisku atpūtu pie dabas. Teritorijā iespējama arī pārvietojamas pirts un kubla noma.

Braucienus bezceļu parkā

Bezceļu trase, daudziem pazīstama kā 4x4 "Offroad" trase, ir vienīgā apvidus automašīnu trase Latvijā, kurā tiek nodrošināti plaši horizontālo, vertikālo un slīpo virsmu kompleksi, gan leņķu, gan seguma daudzveidība (smilts, dubļi, grants u.c.). Trasē braucējs sastapsies ar asām nogāzēm, dažādiem ūdens šķēršļiem, dubļu rievām, grāvjiem, bedres tiltu un šūpolēm atrakciju testā.

Dažāda veida pasākumu un sacensību rīkošanu

"333" ir unikāla vieta, kur organizēt un aizvadīt dažādas sacensības, bērnu un vecpuišu/vecmeitu ballītes, sporta spēles, komandas saliedēšanās pasākumus, kā arī starptautiska mēroga korporatīvās prezentācijas vai apmācības.

Kompleksā norisinās dažādi pasākumi – lielākais auto tūninga festivāls Baltijā "CC Nation", sporta un amatieru kartinga, kā arī auto sacensības, Track day atvērtās auto treniņu dienas, drifta u.c. pasākumi.

Gardu maltīti 333 CAFE

333 kafejnīcas piedāvājumā ietilpst ikdienas ēdināšana, un tiek nodrošināta arī ēdināšana banketos un svētkos. Sirsnīga atmosfēra, iespēja nobaudīt pavāru gardos ēdienus gan kafejnīcas iekšējās, gan terasē. Ārpusē paveras skats uz visām kompleksa trasēm.



<https://www.ropazi.lv/lv/sporta-komplekss-333-0>